
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2015 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r. w czasie przerwy spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
20111 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie ochrony lokali obwodowych lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Dobromierz w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w czasie przerwy 
w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, powołuje się: 

1. Władysława Żołądka, 
2. Henryka Olczaka, 
3. Pawła Kwiatkowskiego. 

§ 2.  Osoby wyznaczone w § 1.  współpracują z Posterunkiem Policji w Dobromierzu oraz  
z przewodniczącymi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dobromierz. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
(-) Jerzy Ulbin 

 


